

Skovgaard & Co A/S

Eliassgade 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 04 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Skovgaard & Co A/S Eliasgade 10 2300 København S |
| | CVR-nr.: 34 04 66 46 |
| | Stiftet: 8. november 2011 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jørgen Skovgaard, Formand Sara Madeleine Skovgaard Mikkel Skovgaard |
| Direktion | Mikkel Skovgaard |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar. Heruover udøve konsulentbistand og anden rådgivning, drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.725 kr. mod 495.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.526 kr. mod 1.374.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 381.725 | 495.479 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.179.989 | 0 |
| 2 Personaleomkostninger | -75.514 | -146.905 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.347 | -12.347 |
| Driftsresultat | 1.473.853 | 336.227 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -232.494 | 878.328 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 424.049 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -307.351 | -118.725 |
| Resultat før skat | 934.008 | 1.519.879 |
| Skat af årets resultat | -280.482 | -145.837 |
| Årets resultat | 653.526 | 1.374.042 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 878.328 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 653.526 | 395.714 |
| Disponeret i alt | 653.526 | 1.374.042 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.167 | 19.514 |
| 4 | Investeringsjendomme | <u>10.395.001</u> | <u>5.929.534</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.402.168</u> | <u>5.949.048</u> |
| 5 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>1.338.033</u> | <u>1.091.840</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.338.033</u> | <u>1.091.840</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.740.201</u> | <u>7.040.888</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 71.034 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 291 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 38.722 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>40.000</u> | <u>416</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>149.756</u> | <u>707</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>434.943</u> | <u>1.924.679</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>584.699</u> | <u>1.925.386</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.324.900</u> | <u>8.966.274</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|--|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.040.840 | 1.040.840 |
| Overført resultat | | 2.164.156 | 1.510.630 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>3.704.996</u> | <u>3.151.470</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 276.913 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>276.913</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | | 4.114.651 | 4.135.676 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>4.114.651</u> | <u>4.135.676</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 2.517.561 | 56.771 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 215.850 | 399.580 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.000 | 11.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 84.760 |
| Anden gæld | | 1.480.929 | 1.127.017 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>4.228.340</u> | <u>1.679.128</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.342.991</u> | <u>5.814.804</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.324.900</u> | <u>8.966.274</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 1.040.840 | 1.510.630 | 100.000 | 3.151.470 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 653.526 | 0 | 653.526 |
| | 500.000 | 1.040.840 | 2.164.156 | 0 | 3.704.996 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|---|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2020 | <u>10.395.001</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.179.989</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 68.864 | 141.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>3.242</u> | <u>1.633</u> |
| | <u>75.514</u> | <u>146.905</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>37.040</u> | <u>37.040</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>37.040</u> | <u>37.040</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -17.526 | -5.179 |
| Årets afskrivninger | <u>-12.347</u> | <u>-12.347</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-29.873</u> | <u>-17.526</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>7.167</u> | <u>19.514</u> |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|-------------------|------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 5.929.534 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 3.285.478 | 5.929.534 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.215.012 | 5.929.534 |
| Årets regulering til dagsværdi | 1.179.989 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | 1.179.989 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 10.395.001 | 5.929.534 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 51.000 | 51.000 |
| Tilgang i årets løb | 500.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -25.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 526.000 | 51.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 1.040.840 | 162.512 |
| Korrektion af opskrivninger | -123.617 | 895.790 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -95.506 | -17.462 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -9.684 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 812.033 | 1.040.840 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.338.033 | 1.091.840 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Stanfeld Holding II ApS, København | 22,05 % | 6.068.179 | -444.421 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 6.709.993 | 4.192.447 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-2.595.342</u> | <u>-56.771</u> |
| | <u>4.114.651</u> | <u>4.135.676</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.114.651</u> | <u>3.495.378</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i ejerlejligheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.395 t.kr. Pant er stillet således:

Realkreditpantebreve med en hovedstol på samlet 6.768 t. kr.

Derudover har Grundejerforeningen Ørestad City et tinglyst pantebrev for samlet 8 t. kr. og der er tinglyst ejerpantebreve på 550 t. kr. samt et afgiftspantebrev på 180 t.kr.
